6.4.1) Informacje dotyczące wadium:
Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości: 
1) część 1: 1000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100), 
2) część 2: 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100),
3) część 3: 1 200,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście złotych 00/100),
4) część 4: 800,00 zł (słownie: osiemset złotych 00/100),
5) część 5: 290,00 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt złotych 00/100).

6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Nie

6.6.) Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: